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Shoqeria "Jehona Software" sh.p.k
NIPT L42202028V
Bilanci Kontabel ne il Dhjetor 2015
(shunat ne l-eke)

AKTIVET

Aktivet afatshkurtra

Shenime viti 2015 viti 2014

Mjete monetare 5a
Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

Aktive te tjera financiare afatshkurtra
Llogari / Kerkesa te arketueshme
Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme
lnstrumente te dera borxhi
lnvestime te tjera financiare

Inventari
Lendet e para
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje
Parapagesat per furnizime

Aktivet biologj ike afatshkurtra
Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Aktivet totale afatshkurtra

Aktivet afatgSata
Investimet fi nanciare afatgS ata
Aktive afatgSata materiale
Aktivet biologi ike afatgSata
Aktivet afatgj ata j omateriale

Totali i aktiveve afatgiata

TOTALI I AKTIVEVE

2,167,277 3,492,917

2,167,217 3,492,917

5b 6,082,635
161  ,563

805,000
80,756

6,244,198 885 ,756

5c

5c

150,000 357 ,01  I
0001 5 0 3 5 7 . 0 1 1

8,561,475 4,735,684

809,8322,794,580

213 ,000

3,007,580 809,832

11,569,056 5,545,515



Shoqeria "Jehona Software" sh.p.k
NIPT L42202028V
Bilanci kntabel ne Jl Dhietor 2015
(shunat ne l-eke)

PASTVET DHE KAPITALI

Pasivet Afatshkurter
Huamarjet
Huate dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime tatimore
Te tjera detyrime
Hua te tjera
P arapagime te arketuara

Grande dhe te ardhura te shtyra
Provizionet afatshkurter

Totali i pasiveve Afatshkurter

Pasivet Afatgiata
Hua Afatgjata
Huamarje te tjera Afatgjata
Provizione Afatgjata
Grande dhe te ardhura te shtyra

Totali i pasiveve Afatgiata

KAPITALI
Kapitali
Prime te lidhura me Kapitalin
Rezerva Statutore
Rezerva Ligjore
Rezerva te tjera
Fitime te pa shperndara
Fitim ( Humbj) e vitit financiar

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT

Shenime viti 2015 viri 2014

7a

7b
7c

2,217,957
290,385
948,325

68 ,91  1
263,868
25 8,889

3,456,567 591 ,668

9
l 4

5,595,600

(668,753)

5,595,600

(668,753)

_____!225W
5,518,515

3 ,1  85 ,641
8 ,112 ,488

[ 1,569,056



Shoqeria "Jehona Software" sh.p.k
NIPT L42202028V
Te ardhura shpen{ne 0l Janar - 3l Dhjetor 2015
(sbunat ne ItkQ

Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme
dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per
qellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesmarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Fitimi (humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbia) neto e vitit financiar

3,844,459 (660,461)

(58,358) (8,292)

3 ,786,101 (668,753)

(600,460)

3 ,1  85 ,641 @
....#

Financieri

Shen ime  V i t i 2015

t 0 23,962,962

v i t i2014

855,000

l l
12
l 3
6

(7,564,934)
(6,737,224)
(5 ,57  5 ,17  6 )

(241,168)

(509,304)
(1,006,1 57)

l 4

1 5

l 5

l 5

fi\
S m artFi  n\ l

,,,l,ll'1.1;.,,^ w
NIPI:L4152008 J f
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Shoqeria "Jehona Software" sh p k
NIPT L42202028V
Pasqyra e fluksit te paruve - Metoda indirekte

Periudha kontabel 0I Janar-31 Dhietor 2015
(thunat ne l-eke)

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit
Fitimi para tatimit
Rregullime per:
Amortizimin
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga investimet
Shpenzime per interesa

fuitje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si
dhe kerkesave te arketueshme te tiera

Rritie/renie ne tepricen inventarit
Rritielrenie ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar nga aktiviteti
Parate e perftuara nga aktivitetet
Interesi i paguar
Tatimfitimi i paguar

Fluksi i parave nga veprimtarite e shrytezimit

Bleria e shoqerise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgiata materiale
Blerja e aktiveve afatgiata jomateriale
Te ardhura nga shitja e paiisjeve
Interesi i arketuar
Dividendet e arketuar

Paraja neto, e perdorur ne aktivitetet investuese

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrie afatgjata
Pagesat e detyrimeve te qirase financiare
Dividendet e paguar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne tillim te periudhes kontabel
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

VITI2015 Vrrr20r4

3 , 7 8 6 , 1 0 1

241,168
0

-668,753

- 5 , 1 5 1 , 4 3 1

0
2,166,047
I  ,041 ,885

98,392

1,140,271

-2,252,917
-2 1 3,000

-1,242,767

231,t89
-  1 ,680,33  I

-1,292,852

-809,832

-2,465,917 -809,832

5,595,600

5,595,600

-1,325,639 3,492,917

Administ

S rnartFi d
ri#i|,t:;il;,1/



Shoqeria "Jehona Software" sh p k
NIPT L42202028V
Pasqyra e leviTies se le,apitahae te aeta ne 3/ Dhjetor 2014 dhe 2015
(shunat ne bke)

Kepitali
aksionar

5,595,600

Rezerva
ligiore

statutore

0

--serFo0' ----
: :

-668,753

Totali

5,595,600

-668,753

0

-6tW -tTtGSr

F i t im i i
pashperndare

0Pozicioni me 09 Shtator20l4

Fitimi neto per periudhen kontabel
Dividendet e pagua^r
Rritje e rezerves se kapitalit

Pozicioni me 31 Dhjetot 2014

Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel
Pozicioni i rregulluar
Fitimi neto per periudhen kontabel
Dividendet e paguar
Emetimi I alsioneve te kapitalit

Pozicioni me 31 Dhjetor 2015

3,185,641

-sqt5oo_ --o-
t : : : : :

-J1"6FS8-

0
3,185,641

0

-8,;T'n;4s8-

re<E

w' SmartFi
Sh.P.k.

TIRANA-ALBANIA
NIPtL 41520023 J



Shoqeria t'Jehona Software" sh p k
NIPT: L42202028V

Aktivet Afatqiata Materiale me vlere fil lestare 2015

Amortizimi A.A.Materiale 2015

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015

Nr Emertimi Sasia
Giend ie

Shtesa Pakesime
Giend ie

01t01t2015 31t12t2015
1 Toka
2 Ndertime
3 Makineri,paisie
4 Te tiera 22,568 22,568
5 Mobilie dhe oaiisie zvre 530,469 1 1  l  n ' ^

I  t ,  t v v 541 ,569
6 raiisie informatike 93,435 2,378,177 2 , 4 7 1 , 6 1 1

TOTALI 623,904 2 , 4 1 1 . 8 4 5 U 3,035,748

Nr Emertimi Sasia Giend ie Shtesa Pakesime
Grendre

01t01t2015 31t12t2015
I Toka

2 t'ldertime

3 Makineri,paisie,veqla

4 fe tiera 2,866 z ,doo

5 Mobilie dhe paiisie zvre 107 ,389 107 ,389
6 )aiisie informatike 130,9 ' l 130 ,91  3

TOTALI 0 2 4 1  . 1 6 8 0 2 4 1  , 1 6 8

Nr Emertimi Sasia
Gjendje Shtesa Pakesime

Gjendje
0110112015 31t12t2015

1 Ioka
2 Ndertime
3 Makineri,paisie,vegla

4 Te tiera 19,702 19,702
5 [4obilie dhe paiisie zvre 530,469 -  vo , z6v 434,180
6 Pajisje informatike 93,435 2,247,264 2,340,698

TOTALI 623,904 2.170.677 2.794.580

6r:',\

W?#eY
G';/

NtPtL 41520023 J
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Shoqeria "JEHONA SOFTWARE" sh.p.k
NIPT L42202028V

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nqa akt iv i tet i
1 Treqti Tregti karburanti
2 Tregti Treqti ushqimore,piie
3 Treqti Treqti materiale ndertimi
4 Treoti Treqticiqaresh
5 Tregti Treqti artikui industrial
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
I Treoti Treqti te tiera

I Total i  i te ardhurave nqa treqt ia 0
I Ndertim Ndertim banese

1 0Ndertim Ndertim oune oublike
1 1Ndertim Ndertime te tiera (sherbime ndertimi)

t l Total i  i te ardhurave nqa ndert imi 0
12Prodhim Eksport, prodhime te ndrvshme
1 3Prodhim Fason te cdo lloii
1 4Prodhim Prodhim materiale ndertimi
1 5Prodhim Prodhim ushoimore
1 6Prodhim Prodhim piie alkolike, eti
1 7Prodhim Prodhme enerot l
1 8Prodhim Prodhm hidrokarbure
1 9Prodhim Prodhime te tiera

ilt Total i  i te ardhurave nqa prodhimi 0
20 Iransport Transport mallrash
2 1 f ransport Transport malli nderkombetare
22Transoort Transoort udhetaresh
23Transoort Transoort udhetaresh nderkombetare

IV fotal i  i te ardhurave nqa transport i 0
24 Sherbimi Sherbime financiare
25Sherbimi Siquracione
26 Sherbimi Sherbime miekesore
27Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Loira Fati
30 Sherbimi Veorimtari televizive
31Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksoort sherbimish te ndrvshme
33Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tiera 23,962,962

V Total i  i te ardhurave nqa sherbimet
TOALI (l+ll+lll+lV+V) 23,962,962

Te punesuar mesatarisht per vitin 2015: Nr. I  te punesuarve

Me oaqe deri ne 20.000 leke
Me oaqe nqa 20.001 deri ne 30.000 leke 1

Me paqe nqa 30.001 deri ne 66.500 leke z

Me paqe nqa 66.501 deri  ne 84.100 leke
Me paqe me te larte se 87.700 leke 1

Totali ,7--_-_s\:\- 7

aaminisffit': "Q
A. \oona )'

KI
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'Jehona Sofnvare" Shpk Tirane
Shenime per Dekl arlmet Financiare
Periudha l Janar deri 31 Dhjetor 2015

SHENIME PER DEKLARIMET FINANCIARE

1. Organizimi, Objekti dhe Kontributet, Pronesia mbi aktivet, Kapitali dhe
Administrimi

Organizimi

Shoqeria "Jehona Software" sh.p.k eshte krijuar si shoqeri mc pcrgjcgjesi tc kufizuar me date
themelimi 02/10/2014, ,ee perfaqeson vullnetin siperrnarres tc dy ortakeve,ncnshtctas Shqipctare.
Veprimtada e saj regullohet sipas dispozitavc perkatesc tc Ligjit Nr.9901 dt.1.4.04.2008,nga statuti

i saj dhe legjislacioni ne fuqi.

Obiekti dhe Kontributet

Shoqeria 'Jehona Software"" sh.p.k ka si  objekt:1.r \nal iz inrr  i  informacionit  dhc

proceseve t6 pun6s, shqyrtimi i nevojave n6 fushdn e TIi{ si dhe projcktimi i zgjidhieve

kompjuterike nd fushdn e TII( (hardwarc, nctworking, programc kompjutcrikc "softrvatc" apo

sisteme); 2.Zhvllltrn dhe prodhim t6 programeve kompjutedke aplikative (softrvare) nii te gjitha

platformat si dhe Ofrimin e shdrbimeve mbi programet kompjuterike (sofnvarc) td zhvilluara nga

vetd shoq6ria, ofrimin e sistemeve apo infrastruktures kompjuterike me qira, ofrimin e hostimit tc

sistemeve dhe td dhiinave, si dhe programevc kompjutcrikc (softr,varc) td tjcra ku ka lcompetcncii

apo kdrkohet sh6rbimi, shdrbime dhe shitje td tyre. 3.Implementim td sistemcve, adoptimit dhc

pdrshtatje tE programeve kompjuterike, tij bazave td td dhdnave, mcgrirn i t6 dhrvnave dhc intcgrim

i sistemeve me q6llim vdnien n€ funksion ti plotd td tyre dhe infrastruktutds sc TII{; 4.Trajnim,

kurse profesionale, internshipe dhe edukim, lffijimi i qdndrave td konsulcncds, si dhe dhinia e

konsulencds, sh6rbime k6to td lidhura me fushdn e TII( duke p6rfshitii sistcmct clhe programet e

vetd shoq€ris6 pdr pdrdorimin dhe adminisffimit e tyre ashtu edhe te sistetner.c clhe programcve t6

tjera sipas kdrkes6s sd tregut. S.Analizim i informacionit clhc transmctim i tij, pdrpunim i td

dhdnave, administrim dhe ndjekje t6 projekteve apo punimeve nd fushdn c TII(; 6.Nddrtim,

zhvillim, operim td qendrave td td dhdnave, administrimit te tyre, kriiim i qilndrave apo bazavc td

informacionit pdr grumbullimin, p6rpunimin apo shpdrnda{en c sistemevc tij informacionit;

T.Instalim dhe konfigurim td infrastrukturave hardwatc, ndbttimit dhe zbatrmit tC rrjetevc

kompjuterike dhe ofrimin e konsulencave apo shdrbimeve td lidhura mc to S.Milembajtie,

azhornim, upgrade tij sistemeve dhe progranreve kompjuterike 9.Zhvillim i al<tivitet t6 tregtisd mc

shumice dhe pakic6, aktiviteti i importireksportit si dhe prodlumit td td glith6 malltavc,

produkteve, licencave apo sh6rbimeve ni! fush€n e TII( (hardr.vare, nctworking, prograrnevc

Lompjuterike "software", systems, mobile, sisteme pdr perpunimin dhc administrimit c tij dhdnavc

td tg giitha llojeve), ^patalrr^ve te cdo lloji (sen'er, storage, networking, kompiuterilve,

projektordve, display, akses konttolle, kamera, matiisa elektronike pdr energji, uie dhe gaz, prtnteta'

.k"n.r", fotokopfe, pajisje mobile, etj.), pajisje pdl zyra dhe ambjente td bt6ndshme dhe td jashtme,

sisteme sigurie, monitorimi, vdzhgime dhe kontrolli, pajisje kancelarie, let6r, boira, materiale t€ tjera

tE lidhura me to si dhe te glithd mallrave apo produkteve nij lidhje me implementimin, monflml

instalirqin,pa.rametrizimin dhe konfigurimin e tyre si dhe shdrbime t6 tjera si shtypshkime,

(iqZatgho*jime, zarftme apo shum6fishime; l0.Auditime dhe eksperti

;E" . pr#e.d,\ave me qaliim testimin, kontrollin, ekspertizi,in teknike dL

.llgi6" sl6i$tlreve kompjuterike, programeve kompjuterike (softwar
profesiona
dhe bazave

,$mpnt

P'

apo nddtmjet6sim tE investime, kreditirnit apo huam
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Shenime per Deklarimet Financiare
Periudha 1, Janar deri 31 Dhjetor 201,5
apo interesave tii ndryshme, petfaq6simdrfaqdsim lidhje e nenkontratave me subjekte te tjera,
vendase ose tii hua1a, krye{en e veprime si agjent doganor p6r nevoja tii kon-rpanisd dhe/apo
paldve tE tjera; 12. Shoqdria mund tE kryeje gdo operacion {inanciar tregtar, shdrbimi, industrial, me

pasuri td luajtshme ose tE paluajtshme , pjesemarrje me kuota dhe aksione n6 shoq6ri dhe

nd6rmarrje td tjera, qd mund tE lidhen drejtpdrdrejt ose tdrthorazi me njd nga objektet apo

aktivitetet e sipdrmendura; l3.Shoqdda mund te kryeje edhe veprimtad t€ tjera ndihmdse tti cilat

mbdshtesin aritjen e qdllimit tE saj kryesor dhe aktivitetit td saj n6 perputhje me legjislacionin nti

fuqi si dhe mund t6 zhvillojd aktivitet nd fushiin e nddrtimeve, duke mbulluar td gjith6 llojet e

punimeve si elektrike, hidraulike, hekuri, aspirimi, kondicionimi, apo tA tjera qe lidhen drejtpErdrejt

ose tiirthorazi me nj6 nga objektet apo aktivitetet e sipdrmendura. Shdrbirlet e sipijrmendura

Shoq6ria mund t'i ofroj6 dhe realizoj6 ato tek subjektet private, si dhe institucionct apo shoqdtitd

nEn zotdrim apo administrim shtet6ror.I(ontributi ne shoqeri perfaqesohet nga kapitali i dy

aksionereve si me poshte:
- I{ lodian Zybett-85%
-Armanda Sellai - 15 %.

Pronesia mbi Aktivet

Shoqeria zhvillon aktivitetin e saj ne ambient zyrc me qera ne adresen : Tilane Vore GJOKAJ

Autostrada Tirand - Durriis, km.B, godina " Auto City", kati 3, zyr^ nr.01.

Aktivet e saj perbehen nga ^p^rt1rt^ teknike dhe infotmatike,mobilje dhe orendi,etj

Kapitali

IQpitali i shoqerise prej 1,000 leke eshte kapitali i neshkruar i tegiistruar dhe zotetohet ne

masen:
-I(lodian Zyberi- 85 o/o
-Armanda Sellai - 1,5 %.

Adminisrimi

Shoqeria drejtohet nga dy Administratore: Z i{odian Zyben dhe Zni.Armanda Sellaj.

2.Zbatimi i rregullave te mbaities se kontabilitetit

I(ontabiliteti eshte orgarizttar dhe mbajtur ne pajtim me kerkesat e ligiit "Pet

kontabilitetin". Veprimet jane regjistruar ne menyre kronologiike dhe te komiuterrzuar.

Qdo veptim eshte mbeshtetur ne dokumenta justifikuese. Veprimet jane ngurtesuar me 31

Dhjetor 201,5.

3.Politikat Kryesore Kontabel

Po e Shoqerise 'Jehona Softwate" sh.p.k refle

endrushme te trupezl^ra paraqiten ne b ff
shfryswii.*$

ak

izimin e akumuluar te llogadtur per kohen
TIRANA. ATBANIA
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Amortizimi eshte llogadtur ne dhe ne baze gtupimi per Aktivet e qendrushme
sipas normave te Ltgiit Nr.8438 dt.28.1.2.1998 "Per tatimin mbi te ardhurat"

Kontabiliteti mbahet ne menyre te komjutenzuar me program kontabiliteti
Financa-5.

Kontabiliteti mbahet nebaze te te drejtave te konst^tuar^.

Shpenzimet kontabilizohen nebaze te dokumentit justifikues te shpenzimeve.

Te ardhurat jane kontabilizuar nebaze te faturave te shitjes.

Llogarite ne monedhe te huaj konvertuar me kursin e Bankes se Shqiperise me
37.72.2075.

4. Miete Monetare :

Perfqaseon gjendjen ne banke dhe ne arke me 31..12.2015 ne vleten 2,1.67 ,277 lehe si me poshte

31 Dhietor 2015 31 Dhietor 2014

2,167,277

0
3,492,917

_______3,492W_

o

o

o

o

Para ne dore

Para ne Banka

Totali

0
2,767,277

Likuiditetet iane paraqitur ne bilanc me gjendjen e llogarise bankare ne daten e

fundit te 31 Dhjetoit20'1.5, e cila eshte e njejte me ekstratin e fundit te bankes per kete

pedudhe si dhe llogadte ne valute jane konvertuar me kutsin e Bankes Shqipetise pet kete

date.

5. Aktive te tiera afat shkurttra financiare
Llogana Aktive afatshkurter frnanciare petfaqeson detyrime per tu arketuar pas dates

31,.72.201,5.

31 Dhietor 2015 31 Dhietor 2014

Kerkesa te
arketueshme
(kliente)
Te tjera kerkesa te
arketueshme

Totali 6,244,198 885.756

6,082,635

161,563

805,000

80,756

c

7A
Smar tF i r r r l

".i3'1^rh"^ .y/

ne vlere 161,,563leke perfaqeson terheqje te ortakut nga llogar
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6.Panpag1met dhe shpenzimet e shtyra ne vleren 150,000 leke perfaqesojne parapagim
te shoqedse Jehona Software per te marre pjcse ne aktivitet uajnimi dhe studimi ne
Gjermani.

7. Aktive afatgtrata dhe amortizirni
a) Aktiue Afatgiata nateriale Shoqeria ka nje vlere neto aktivesh afatgjata materiale ne vleren
2,794,580leke. Amotnzimi pet vitin 2015 eshte llogaritur konform legjislacionit ne fuqi dhe
rezulton si meposhte:

Aktivet Afatoiata Materiale me vlere fi l lestare 2015

N
r Emertimi

Giendie
Shtesa

Pakesim Giend ie
01t01t201

5 31t12t2015

1 Te tiera 22.568 22,568

2 Mobilie dhe oaiisie zvre 530.469 1  1  , 1 0 0 541 ,569

3 Paiisie informatike 93.435 2.378.177 2 .471 ,611

TOTALI 623,904 2 ,411 ,845 0 3,035,748

Amortizimi A.A.Materiale 2015

N
r Emertimi

Giendie
Shtesa

Pakesim
U

Giendie
01t011201

5 31t12t2015

1 Te tiera 2.866 z ,ooo

2 Mobilie dhe paiisie zvre 107 ,389 107,389

3 Paiisie informatike 130.913 1 3 0 , 9 1 3
TOTALI 0 2 4 1 , 1 6 8 0 2 4 1  . 1 6 8

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015

N
( Emertimi

Giendie
Shtesa

Pakesim Giendie
01to11201

5 31t12t2015

1 Te tiera 19.702 19.702

2 Mobilie dhe paiisie zyre 530.469 96,289 434.180

3 Paiisie informatike 93,435 2.247.264 2,340,698

TOTALI 623,904 2,170,677 n 2,794,580

Ne aktiv te bilancit paraqiten te gjitha aktivet per te cilen shoqeda ka titull pronesie, ato

paraqiten te vleresuaramevleren e tyre te hy{es ne shoqeri, klasifikimi i tyre ne elemente te

vegante eshte ne perputhte me rregullat e percaktuara iga ligii "Per l(ontabilitetin".Per\te

ne Aktive te Qendtueshme ekziston dokumentacioni perkates.

riale per vitin 2015 iane ne vleren 21 ,000 leke dlm
S m artFi  n\ l

Sh.n.k.
rrRnnn-nraeun l//

6.."" ".0^
ItivetAlatgiaXb

ta per te drejtat e autorit.
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8. Pasivet Afatshkuttra ne vlere 3.456.567 leke perbehen si me ooshte:

3l Dhietor 2015

Furnitore
Personeli
Detyrime tatimore

Totali

Sigurime shoqerore
Tatim Fitimi
TVSH
TAP

Totali

2,217,857
290,385
948,325

-JJ D!E!e!-2Ul-
68 ,911

263,868
285,889

3,456,567 591,668

Detyrimet paraqiten me vleten e tyre per tu paguar me 31,.1.2.2015. Llogadte ne valute jane
konvettuar me kutsin e dates 31.12.2015.

a. Detyrimet fiskale:
Llogarite e detyrimeve fiskale paraqiten me shumen per tu paguar Zyres se'llatimeve Tirane pet
llogarite Sigurime Shoqerore, TAP, tatim fitimi dhe TVSH.

31 Dhieror 2015

1.22,537
502,068
283,313

40,407

-Ll-Qbs!pt2!ll-
217 ,001

0
0

68.888

948,325 285,889

Detyrimet fiskale jane llogaritur drejt dhe sakte konform legjislacionit perkates.

9. Pasivet Natglata Shoqeria nuk ka deryrime financiate afatgjata pet vitin 2015.

10. Kapitalet e veta me vlere 8,11.2,488 leke perfaqesojne kapitalin aksioner ne vleten

5,595,600 leke, humbjen e mbartur ne vleten 668,753 leke si dhe tatim fitimin e vitit

ushtdmor 20'1,5 ne vleren 3,185,641 leke.

11. Shitje e sherbime detajohet ne tabelen vijuese dhe perbehet nga te ardhurat nga shitja

e produkteve ushqimore dhe pijeve ne aktivitetin Bar I(afe dhe shitje te sherbimeve te

reklamimit ne intetnet.

Shitje programesh kumpjuterike dhe
pajisjesh elektronike per prokurime te

3l Dhjetor

__J!ll_

23,962,962

23,962,962



'Jehona

Shenime
Periudha

Software" Shpk Tirane
per Deklarimet Financiate
l,Janar deri 31 Dhjetor 2015

l2.Malhat, lendet e par:l- dhe sherbimet.

Kosto e mallit te shitur

Totali

_st oWte!291J_
7,564,934

_J_ESI,es4_

4,807,393

767.783

lil.Shpenzime te personelit.

Ne kete ze perfshihen shpenzime si me poshte.

3l Dhietor 2015-
Paga
Sigurime shoqerore

Totali 5,575,176

14. Shpenzime te tjera nga veprimtari e shfryte zirnit.

Ne kete ze perfshihen shpenzime si me poshte.

3l Dhietor 2015

Kancelari dhe blerje te ndryshme aktiviteti

Qira
Sherbime nga te trete

Sigurime
Studime dhe kerkime

Koncesione, patenta, Licensa

Publicitet, reklama

Shpenzime postare, telekomunikacion

Transport per blerje
Sherbime bankare
Taksa, tarifa vendore
Shpenzime perfaqesimi

Penalitete&Shpz. panj ohura

Totali 6,737,224

334,826

1,297 ,485

298,683

13,000

2,344,691

289,000

l ,0oo,o0o
176,905

13,333

30,718

13,120

48,745

l5.Shpenzime Financiate.

Ne kete ze perfshihen te ardhura

876.718

dhe shpenzime si me poshte.

Dhietor 2015

0
1,739 Smar t

31
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Te ardhura te tjera financiare
Shpenzim nga kembime
valutore
Shpenzime per interesa

Totali

0

(60,054)
(43)

__€!i!q_

16.Fitimi Neto

Fitimi neto eshte llogaritur si me poshte.

Fitim Bruto
Shpenzime te pa njohura
HumbjeFiskaleMbartur
Baza llogaritjes Tatimit
%o etatim Fitimit
Tatim Fitimi
Fitimi NETO

3l-Dhietor20l5
3,786,101

876,718
(659,753)

4,003,066
t 5 %

600,460
3,185,641

3lDbietor20H
(668,753)

9,000
0

(659,753)

1 5 %
0

(668.753)

€.{"..)

1N\
Smar tF i n \ l

,jn'l^,h^'^ lil
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DEKLARATE

Un€ Klodian ZYBERI ne cilesine e perfaqesuesit ligjor td shoqerisd "Jehona

Software" sh.p.k me adresd, Tirane, Vord, GJOKAJ Autostrada Tirane - Durrds,

km.8, godina " Auto City", kati 3, zyra nr.Ol, deklaroj q€ pasqyrat financiare per

vitin 2015 p€r ketd shoqeri jane pergatitur nga shoqeri e kontraktuar nga

jasht€ dhe jane miratuar nga une ne cildsine e administratorit te shoqdris€.

Kontabiliteti 6sht6 organizuar dhe mbajtur ne pajtim me kdrkesat e Iigit "P€r

kontabilitetin dhe pasqgrat financiare" si dhe Standartet Kombetare te

Kontabilitetit. Veprimet jane regjistruar nd m€nyre kronologjike dhe te

kompjutenzvar. Qdo veprim €shte mbdshtetur nd dokumenta justifikuese.

Veprimet jan€ ngurtesuar me 31 Dhjetor 2015. Veprimet ne monedha te huaja

jane rivler€suar me kursin perkates t€ tyre te Bank€s sd Shqipdrise date

3tlL2l2O15. Pasqyrat Financiare jan€ pergatitur nga shoqeria Smartfin shpk,

me p€rfaqesues ligjor Z. Elsion Allushi - kontabilist i miratuar.

Pdr shoq6rin6

aJEHONA SOFTWARE" shpk

A D M I N I S T R A T O R I

P€r shoqerin€ "

A D M I N I S T R A I T

Elsion ALL

" shpk

cLt ( - f  lh

R I

,&
ar
lffi
soft*'Lr- 'v
. ALg-

: (J'l
w

-i$l'trtfru, tr

6 z r ' o


